
Obec Sádek, IČO 00277321 KEO4 1.13.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 5/2024

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

1) 4111 6115 98193 48 000,000,00 48 000,00 Neinvestiční přijaté transfery z
celkem: 48 000,000,00 48 000,00Změny za Par

16 095 107,00 16 143 107,00Za Par celkem:

2) 3631 2324 40 400,000,00 40 400,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a

Veřejné osvětlení
3631 celkem: 40 400,00 Veřejné osvětlení0,00 40 400,00Změny za Par

0,00 40 400,00Za Par celkem:3631

3) 3639 2324 15 000,000,00 15 000,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 15 000,00 Komunální služby a územní rozvoj0,00 15 000,00Změny za Par

18 000,00 33 000,00Za Par celkem:3639

4) 5512 2324 35 000,000,00 35 000,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 35 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část0,00 35 000,00Změny za Par

0,00 35 000,00Za Par celkem:5512

5) 6171 2324 61 000,000,00 61 000,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a

Činnost místní správy
6171 celkem: 61 000,00 Činnost místní správy0,00 61 000,00Změny za Par

6 000,00 67 000,00Za Par celkem:6171

6) 6310 2141 220 000,00400 000,00 620 000,00 Příjem z úroků

Obecné příjmy a výdaje z
6310 celkem: 220 000,00 Obecné příjmy a výdaje z400 000,00 620 000,00Změny za Par

400 000,00 620 000,00Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

419 400,00400 000,00 819 400,00

14 182 600,00 17 189 027,00

Změna příjmů celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Sádek, IČO 00277321 KEO4 1.13.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

2 608 137,004XXX XXXXX 2 560 137,00 48 000,00 PŘIJATÉ TRANSFERY0000 XXXXXXXXX XXXXX
40 400,00XXXX XXXXX 0,00 40 400,00 Veřejné osvětlení3631 XXXXXXXXX XXXXX
33 000,00XXXX XXXXX 18 000,00 15 000,00 Komunální služby a3639 XXXXXXXXX XXXXX
35 000,00XXXX XXXXX 0,00 35 000,00 Požární ochrana -5512 XXXXXXXXX XXXXX
67 000,00XXXX XXXXX 6 000,00 61 000,00 Činnost místní správy6171 XXXXXXXXX XXXXX

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

7) 3113 6121 80 000,000,00 80 000,00 Stavby
8) 3113 6121 3113 130 000,000,00 130 000,00 Stavby

Základní školy
3113 celkem: 210 000,00 Základní školy0,00 210 000,00Změny za Par

885 000,00 1 095 000,00Za Par celkem:3113

9) 3412 6121 50 000,000,00 50 000,00 Stavby

Sportovní zařízení ve vlastnictví
3412 celkem: 50 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví0,00 50 000,00Změny za Par

282 000,00 332 000,00Za Par celkem:3412

10) 3631 6121 240 000,003 000 000,00 3 240 000,00 Stavby

Veřejné osvětlení
3631 celkem: 240 000,00 Veřejné osvětlení3 000 000,00 3 240 000,00Změny za Par

3 253 000,00 3 493 000,00Za Par celkem:3631

11) 3632 6121 55 000,000,00 55 000,00 Stavby

Pohřebnictví
3632 celkem: 55 000,00 Pohřebnictví0,00 55 000,00Změny za Par

100 200,00 155 200,00Za Par celkem:3632

12) 3744 5139 2 000,003 000,00 5 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
13) 3744 5171 30 000,003 000,00 33 000,00 Opravy a udržování

Protierozní, protilavinová a
3744 celkem: 32 000,00 Protierozní, protilavinová a6 000,00 38 000,00Změny za Par

25 500,00 57 500,00Za Par celkem:3744

14) 6115 5021 6115 98193 32 700,000,00 32 700,00 Ostatní osobní výdaje
15) 6115 5139 6115 98193 6 000,000,00 6 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
16) 6115 5168 6115 98193 6 500,000,00 6 500,00 Zpracování dat a služby související s
17) 6115 5175 6115 98193 2 800,000,00 2 800,00 Pohoštění

Volby do zastupitelstev územních
6115 celkem: 48 000,00 Volby do zastupitelstev územních0,00 48 000,00Změny za Par

0,00 48 000,00Za Par celkem:6115

Rozpočtové výdaje celkem

635 000,003 006 000,00 3 641 000,00

14 182 600,00 17 620 837,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

18) 8115 215 600,00216 210,00 431 810,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 431 810,00216 210,00

216 210,00
215 600,00Změny za Pol

431 810,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

215 600,00216 210,00 431 810,00

0,00 431 810,00

Změna financování celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Sádek, IČO 00277321 KEO4 1.13.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 13                       Na zasedání dne: 18.09.2024

Zpracoval: Jana Borovská       dne: 31.10.2024

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

ad 1) Volby do zast. kraje a 1/3 Senátu  Parlamentu ČR
ad 2) Přeplatek elektřiny  -  VO
ad 3) Přeplatek elektřiny  - býv. OÚ
ad 4) Přeplatek elektřiny  -  has. zbrojnice
ad 5) Přeplatek elektřiny a plynu  -  OÚ
ad 7) Přívodní vedení
ad 8) Vazba na střechu + doprava
ad 9) Elek. přípojka
ad 10) Nové VO - horní Sádek
ad 11) Vodovodní přípojka
ad 12) Vodočetné latě
ad 13) Hladinoměr

Změna závazných ukazatelů
620 000,00XXXX XXXXX 400 000,00 220 000,00 Obecné příjmy a6310 XXXXXXXXX XXXXX

3 403 537,002 984 137,00 419 400,00Změna příjmů celkem
17 189 027,00Rozpočtové příjmy celkem 14 182 600,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

1 095 000,00XXXX XXXXX 885 000,00 210 000,00 Základní školy3113 XXXXXXXXX XXXXX
332 000,00XXXX XXXXX 282 000,00 50 000,00 Sportovní zařízení ve3412 XXXXXXXXX XXXXX

3 493 000,00XXXX XXXXX 3 253 000,00 240 000,00 Veřejné osvětlení3631 XXXXXXXXX XXXXX
155 200,00XXXX XXXXX 100 200,00 55 000,00 Pohřebnictví3632 XXXXXXXXX XXXXX

57 500,00XXXX XXXXX 25 500,00 32 000,00 Protierozní,3744 XXXXXXXXX XXXXX
48 000,00XXXX XXXXX 0,00 48 000,00 Volby do6115 XXXXXXXXX XXXXX

5 180 700,004 545 700,00 635 000,00Změna výdajů celkem
17 620 837,00Rozpočtové výdaje celkem 14 182 600,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

431 810,008XXX XXXXX 216 210,00 215 600,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

431 810,00216 210,00 215 600,00Změna financování celkem
431 810,00Rozpočtové financování 0,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


